1

º

PORTARIA Nº. 621/2025

Concede Licença Prêmio a Servidor.

O Prefeito do Município de Trajano de Moraes, no

uso de suas atribuições Legais.

R E S O L V E:

Art. 1º - CONCEDER a servidora CRISTIANE

ELIZABET RAMOS BREVES  - matrícula nº.

0172, Licença Prêmio por um período de 03 (três)

meses, correspondente ao qüinqüênio de

01/07/2020 a 30/06/2025, de acordo com o artigo

108 da Lei Municipal nº 983/2016.

Art. 2º - Esta Portaria retroagirá a 22 de agosto de

2025, revogando-se as disposições em contrário.

Trajano de Moraes, 26 de setembro de 2025.

RILDO GONÇALVES NEVES

Prefeito